Estado de Situacion Financiera
Del 1o. de Enero al 31 de Marzo de 2020
MUNICIPIO DE SAN LUIS RIO COLORADO, SONORA.

Concepto

Periodo Actual

Periodo Anterior

Concepto

Perlodo Actual

Periodo Anterior

VO

tivo Cireulante

activo y Equivalentes

srechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

trechos a Recibir Bienes o Servicios

ventarios

macenes

timacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
ros Activos Circulantes

al de Activos Circulantes

ivo No Circulantes

ersiones Financieras a Largo Plazo

-echos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

nes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
nes Muebles

ivos Intangibles

preciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
{ivos Diferidos

imacidn por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
‘05 Activos no Circulantes

:al de Activos no Circulantes

:al del Active

98,036,371.39

65,243,745.42

PASIVO
Pasive Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

11,932,387.82 503,566.36 | Documentos por Pagar a Corto Plazo
1,110,597.48 65,357.32 | Porcion a Corto Plazo de |a Deuda Pablica a Largo Plazo
0.00 0.00 | Titulos y Valores a Corto Plazo
0.00 0.00 | Pasivos Diferidos a Corto Plazo
0.00 0.00 | Fondosy Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
0.00 0.00 | Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
111,079,356.69 65,812,673.10
Total de Pasivos Circulantes
0.00 0.00 | Pasive No Circulantes
0.00 0.00 | Cuentas por Pagar a Largo Plazo
413,251,601.63 408,606,477.79 | Documentos por Pagar a Largo Plazo
162,378,443.30 153,926,854.56 | Deuda Publica a Largo Plazo
11,187,200.30 11,187,200.30 | Pasivos Diferidos a Largo Plaza
-153,287,151.95 -145,691,093.24 | Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo
0.00 0.00 | Provisiones a Largo Plazo
0.00 0.00
0.00 0.00 | Total de Pasivos No Circulantes
433,530,093.28 428,029,439.41 | Total de Pasivo

544,609,449.97

493,842,112.51

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Pablica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Pablica/Patrimenio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacidn de la Hacienda Piblica/Patrimonio
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Piblica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Pablica/Patrimonio

14,250,576.66
2,973,446.46
5,123,475.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

22,347,498.12

0.00
2,312,680.47
84,061,350.00
0.00

0.00

0.00

86,374,030.47

108,721,528.59

190,375,037.57
181,574,844.00
8,400,193.57
0.00

245,512,883.81
56,832,401.12
231,402,738.41
1,551,342.82
0.00
-44,273,598.54

0.00
0.00
0.00
435,887,921.38

544,609,449.97

17,713,266.50
3,964,595.28
6,734,700.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

28,412,561.78

0.00
2,312,680.47
84,061,350.00
0.00

0.00

0.00

86,374,030.47

114,786,592.25

190,375,037.57
181,5974,844.00
8,400,193.57
0.00

188,680,482.69
37,864,400.34
193,538,338.07
1,551,342.82
0.00
-44,273,598.54

0.00
0.00
0.00
379,055,520.26

493,842,112.51

£a )

o protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y susflota

y responsabilidad del emisor.

&
5 ) nte corrgct
e

i)

Firmas Autorizadas {

C.P. SANTOS

PRESIDENTE MUNICIPAL

L]
(“(fjm %ﬂ_:\
S

——

LEZ YES!

SECRETARIO DE FINANZAS

TAPIA SALCEDO
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